平成 25 年 12 月３日

各      位

会 社 名   株式会社スーパーツール

代表者名   代表取締役社長 川 明

コード番号 5990

問合せ先    取締役経理部長  平野 量夫

電話番号    072-236-5521

仮監査役（一時監査役職務代行者）の選任に関するお知らせ

大阪地方裁判所の決定により、平成 25 年 12 月２日をもって、下記のとおり仮監査役（一時監査役

職務代行者）が選任されましたのでお知らせいたします。

記

１． 選任の理由

 平成 25 年 10 月７日に当社の常勤監査役である竈和夫氏から辞任の申入れがあり、監査役の法定員数を

欠くこととなるため、大阪地方裁判所に仮監査役選任の申立てを行っておりましたところ、平成 25 年 12

月２日付で同裁判所より、仮監査役として篠畑雅光氏を選任した旨の決定通知を受けたものです。

２． 仮監査役の氏名及び略歴

氏  名 篠畑 雅光（しのはた まさみつ）

生年月日 昭和 19 年３月３日生

略  歴 昭和 42 年４月 日鍛工器㈱（現 ㈱スーパーツール）入社

  平成５年４月 経理部長

  平成６年６月 取締役経理部長就任

  平成 20 年６月 常務取締役管理本部長就任

  平成 23 年６月 専務取締役管理本部長就任

３． 就任日

平成 25 年 12 月２日

なお、竈和夫氏は平成 25 年 12 月２日をもって当社の監査役を退任しております。

４． その他

 大阪地方裁判所の決定に基づき、仮監査役の任期は平成 26 年６月開催予定の当社定時株主総会におい

て監査役を選任するまでの期間といたします。

なお、当社は平成 26 年６月開催予定の定時株主総会において、監査役候補者として篠畑雅光氏を推薦

する予定であります。

以上